TELEVIZNY PROGRAM

40. TYZDEN

Sobota 28. 09. 2024
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(sT)

7:00 *
8:05

8:20

8:30

#* - Premiéra

Kratke spravy

Jeden na jedného /
MedZugorie a dokument
"Kralovna pokoja"

Desat BoZich / Druhé Bozie
prikazanie

' Ruzenec / Radostné

tajomstva

Zabudnuté poklady /
Ludova sakrélna
architektura

Kumran. Patranie po
zvitkoch od Mrtveho mora.

Tyzden s... / Farnost’
Skrabské

Hodina milosrdenstva

Vecer z nadvoria /
Gréckokatolicki bohoslovci

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata liturgia z PreSova

Povolanie laik / Teraz je
cas

Tyzden s... / Farnost’
Skrabské

GU100/Job

® - Pre deti

9:10

9:30
9:35
10:00 *

11:00 (2
11:30
12:00
12:15

12:30 )

13:05

ﬁ 2}

14:40

14:45

15:00
15:15

15:30 =7

7 - Posunkovy jazyk

Effeta / 26.nedela v
Cezro¢nom obdobi

Zivé obrazy / Nebo peklo
Peter medzi nami / Laska
46. apostolska cesta
papeza Frantiska /
Luxembursko a Belgicko
Pakistan - mesto strachu
Spravy zo Svatej zeme
Anjel Pana

Zabudnuté poklady /
Ludova sakréalna
architektura

RuZenec / Bolestné
tajomstva

BIBLIA / Abraham (2/2)

Prehlad katolickych
periodik

Nova kvalita Zivota /
Nepride o svoju odmenu
Hodina milosrdenstva
Mala cesta / Opatrovatelka
Ildiké a jej Specialne deti
Gréckokatolicky ruzenec /
Tajomstva svetla

(7 - Skryté titulky

16:00

16:30 *

17:30 *
18:05 *
18:15

18:30
19:05 (57

19:35

20:00 *
20:20

20:30 *

Fmt
2

22:25

22:50
23:00
23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Effeta / 26.nedela v
Cezro¢nom obdobi

46. apostolska cesta
papeza FrantiSka /
Luxembursko a Belgicko
LUXaren

Tvorivo / Silociary

Zabudnuté poklady /
Ludova sakralna
architektura

GU100/Job

RuZenec / Radostné
tajomstva

Medzi riadkami / On medzi
nami

Spravodajsky suhrn
Prehlad katolickych
periodik

Spolu v jednom ohni

Spojeni vierou / Antonio
Javier Montes Casas

Zivé obrazy / Nebo peklo
Doma je doma

Litanie Loretanske / Napev
svetla

@& - Nedostupné online
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Nedela 29. 09. 2024
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2:30
3:00
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3:55 1)
4:30
5:00 (=2
7:00

7:30

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Vecer z nadvoria /
Gréckokatolicki bohoslovci

RuZenec
Pakistan - mesto strachu

Put'do Chartres
Hodina milosrdenstva
Bielorusko - semienko
medzi tfrnim

Posvatné miesta

krestanskej viery /
Genezaretské jazero

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Effeta / 26.nedela v
Cezro¢nom obdobi

® - Pre deti

7:50
8:00

8:45

9:00
9:30

9:40
10:00 *
12:15 *

13:05 *
13:45

14:00 ¢

5T)

Dj

14:30

7 - Posunkovy jazyk

Zivé obrazy / Nebo peklo
Akatist / PoZzehnanie
rodiny

Nova kvalita Zivota /
Nepride o svoju odmenu
LUXaren

Tyzden s... / Farnost
Skrabské

Jeden na jedného /
MedZugorie a dokument
"Kralovna pokoja"

46. apostolska cesta
papeza FrantiSka /
Luxembursko a Belgicko
46. apostolska cesta
papeza FrantiSka /
Luxembursko a Belgicko
Na ténoch vdacnosti
Zabudnuté poklady /

Ludova sakralna
architektura

Fara v meste / Brana
milosrdenstva

Desat Bozich / Druhé Bozie
prikazanie

(7 - Skryté titulky
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15:00
15:25 (2
15:55

16:30 (12
18:30 ®

19:00 (=7

19:30 *

20:30
21:30
22:10

23:00

23:55

o) - Audiokomentar

Hodina milosrdenstva

Pakistan - mesto strachu

Put' do Chartres
Spolu v jednom ohni
Klbko: Sviatosti /
Eucharistia

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Biskup Michal Buzalka
Vaticano

Medzi nebom a zemou /
Stopky Zivota

U Nikodéma / Volanie po
mieri

Svedectvo
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Pondelok 30. 09. 2024
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0:40

1:25
1:35 (1)
2:00

2:20
2:30

3:00
3:25 (2
3:55

4:30 =

5:00 (2
7:00 *
7:40 5

8:10 *

8:30 *

Spravodajsky suhrn
Akatist / PoZzehnanie
rodiny

Nova kvalita Zivota /
Nepride o svoju odmenu

RuZenec / Radostné
tajomstva

Effeta / 26.nedela v
Cezro¢nom obdobi

Zivé obrazy / Nebo peklo
Desat Bozich / Druhé Bozie
prikazanie

Hodina milosrdenstva

Pakistan - mesto strachu

Put do Chartres

Ruzenec / Slavnostné
tajomstva

Biblia

Svata omSa z kaplnky TV
LUX

RuZenec / Radostné
tajomstva

Tyzden s... / Farnost’
Trencianske Biskupice

Poslovia svetla / Pribeh

@ Corrie Ten Boomovej

#* - Premiéra

® - Pre deti

9:05
9:35
9:45
10:30

11:15

11:30 &

12:00
12:20

12:30 (<)

13:05
14:00

14:30

14:45

15:00 *
15:30 *
16:05 *

7 - Posunkovy jazyk

LUXaren

Svedectvo

Na tonoch vdacnosti
Medzi nebom a zemou /
Stopky Zivota

Litanie Loretanske / Napev
svetla

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana
Zivé obrazy / Nebo peklo

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Biskup Michal Buzalka
Moja misia magazin /
Zuzana Hallova

Da sa to aj inak / Ako klast’
otazky?

Tyzden s... / Farnost’
Trencianske Biskupice

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd

V Skole Ducha / To, ¢o
zostava, je laska

(7 - Skryté titulky
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o) - Audiokomentar

16:35  Desat' Bozich / Druhé BozZie
prikazanie

17:05 #* Spojeni vierou / Povolani
sluzit

17:30 Haiti - seminar v stanoch

18:00 "' Posvatné miesta

krestanskej viery / Bazilika
Panny Marie Archy zmluvy

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh
Corrie Ten Boomovej

19:05 ' RuZenec / Tajomstva svetla

19:35  Zpramena

20:00 * Kratke spravy

20:20  Ateraz co?

20:30 ' Fara v meste / Def

' zatvorenych dveri

21:00 * U Nikodéma / Ako sa
mame dobre...

21:55  Tyzdens.../ Farnost
Trencianske Biskupice

22:10  Vecer z nadvoria /
Gréckokatolicki bohoslovci

23:05  Tvorivo / Silociary

23:20  vKontexte / Boh ma srdce,
l. Cast’

23:45  Zpramena

@& - Nedostupné online




Utorok 01. 10. 2024

0:05  Kratke spravy

0:35 Doma je doma/ Vidiet
srdcom

1:20 ") RuZenec / Bolestné
tajomstva

1:45 Medzi nebom a zemou /
Stopky Zivota

2:25  Moja misia magazin /
Zuzana Hallova

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25  Naténoch vdacnosti

4:05 Dasato ajinak / Ako klast
otazky?

4:30 7 RuZenec / Radostné
tajomstva

5:00 ' Biblia

7:00 * Svata omsSa z kaplnky TV
LUX

7:40 ' Ruzenec

8:10 * Peter medzi nami/ Pokora

8:30 * Poslovia svetla / Pribeh

@ Johna Wesleyho

9:05  Spojenivierou / Povolani
sluzit

9:35  Tvorivo / Silociary

9:45  Tyzdens.../ Farnost

#* - Premiéra

Trencianske Biskupice

® - Pre deti

10:00
10:15
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11:30 *
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12:30 (<)
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14:35

14:45
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15:15

15:30 &
16:05 #
16:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Vecer z nadvoria /
Gréckokatolicki bohoslovci

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

RuZenec / Tajomstva svetla
V Skole Ducha / To, ¢o
zostava, je laska

Ateraz Co?

Haiti - seminar v stanoch

Posvatné miesta
krestanskej viery / Bazilika
Panny Marie Archy zmluvy

Zabudnuté poklady /
Ludova sakrélna
architektura

Mala cesta / Futbal som
miloval viac ako svoj Zivot

Hodina milosrdenstva

Tyzden s... / Farnost
Trencianske Biskupice

RuZenec z Lurd
Spravy zo Svatej zeme

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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o) - Audiokomentar

Medzi riadkami / Sloboda
JeziSovych priatelov

17:10

17:30 * Doma je doma / Histéria a
buducnost’

18:15  Tyzdens.../ Farnost

Trencianske Biskupice

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh
Johna Wesleyho

19:05 () RuZenec / Slavnostné
tajomstva

19:35  Zpramena

19:50 Aterazco?

20:00 * Kratke spravy

20:25  Vatikdnske muzea /
Architektura. Papezska
rezidencia a komplex
muzei

21:25 * vKontexte / Boh ma srdce,
Il. Cast

21:55  LUXaren

22:20  Tyzdens.../ Farnost
Trencianske Biskupice

22:35  Biskup Michal Buzalka

23:30  Zivé obrazy / Nebo peklo

23:45  Zpramena

@& - Nedostupné online




Streda 02. 10. 2024
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0:35
1:15
1:30

1:35 (57
2:00
2:30

2:40
3:00
3:25
4:30 =
5:00 ()

._T|
7:00 *
7:40 )

8:15 ®

8:50

#* - Premiéra

Kratke spravy
Na tonoch vdacnosti
Tvorivo / SiloCiary

Tyzden s... / Farnost’
Trencianske Biskupice

RuZenec / Slavnostné
tajomstva

V Skole Ducha / To, ¢o
zostava, je laska

Da sa to aj inak / Ako klast’
otazky?

Svedectvo

Hodina milosrdenstva
Biskup Michal Buzalka

RuZenec / Tajomstva svetla

Biblia

Svatd omsa z KosSic
RuZenec / Slavnostné
tajomstva

Klbko: Sviatosti /
Eucharistia

A teraz ¢o?

® - Pre deti

9:00
9:30 *

11:00
11:20
11:30

12:00
12:15

12:30 (<)
13:05

14:05

15:00 *
15:15

15:30 *

16:05
16:30

17:00 *

7 - Posunkovy jazyk

Kratke spravy

Svata omSa z Vatikanu
Spravy zo Svatej zeme
Litanie k svatému Jozefovi

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost
Trencianske Biskupice

Ruzenec
U Nikodéma / Ako sa
mame dobre...

Doma je doma / Historia a
buducnost

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady /

Ludova sakrédlna
architektura

Ruzenec z Lurd
Tvorivo / SiloCiary

vKontexte / Boh ma srdce,
II. Cast’

Gréckokatolicky magazin

(7 - Skryté titulky
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17:15
17:30
18:10

18:30 ©

19:05 (57

19:35
19:50 *

20:00 *
20:25 *

20:40

20:55 *

22:00

22:30

23:00 (1)

23:30

23:45

o) - Audiokomentar

A teraz ¢o?
Na ténoch vdacnosti

Tyzden s... / Farnost’
Trencianske Biskupice

Klbko: Sviatosti /
Eucharistia

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Z pramena

Prehlad katolickych
periodik

Kratke spravy

Jeden na jedného / Cirkev
v Mozambiku

Tyzden s... / Farnost
Trencianske Biskupice

Pod javiskom / Posvatné
spomienky

Moja misia magazin /
Zuzana Hallova

Haiti - seminar v stanoch

Posvatné miesta
krestanskej viery / Bazilika
Panny Marie Archy zmluvy

Medzi riadkami / Sloboda
JeziSovych priatelov

Z pramena

@& - Nedostupné online




Stvrtok 03. 10. 2024

0:05  Kratke spravy

0:35 Doma je doma/Akov
tazkostiach nestratit'vieru

1:20 ' RuZenec / Tajomstva svetla

1:45  Spravy zo Svatej zeme

2:05  Vaticano

2:35 Medzi riadkami / Sloboda
JeziSovych priatelov

2:50  Svedectvo

3:00 Hodina milosrdenstva

3:25 U Nikodéma / Ako sa
mame dobre...

4:30 7 RuZenec / Bolestné
tajomstva

5:00 ' Biblia

&

7:00 * Svatd omsa z kaplnky TV
LUX

7:40 ) RuZenec / Tajomstvé svetla

8:10  Gréckokatolicky magazin

8:30 * Poslovia svetla / Pribeh

@ Roberta Jermaina
Thomasa
9:10  Aterazco?
9:20 vKontexte / Boh ma srdce,

[I. ¢ast’

#* -Premiéra ® - Pre deti

9:45

10:00

10:20

10:35
11:15

11:30 *

12:00
12:15

12:30 0

13:05

13:35 (<7

14:05

14:30
14:50

15:00 *
15:15

15:30 *

7 - Posunkovy jazyk

Zabudnuté poklady /
Ludova sakrédlna
architektura

Kratke spravy

Jeden na jedného / Cirkev
v Mozambiku

Vaticano

Litanie k NajsvatejSiemu
menu Jezis

Svata omsa z kaplnky TV
LUX

Anjel Pana

Tyzden s... / Farnost’
Trencianske Biskupice

Ruzenec

Haiti - seminar v stanoch

Posvatné miesta
krestanskej viery / Bazilika
Panny Marie Archy zmluvy

Moja misia magazin /
Zuzana Hallova

Spravy zo Svatej zeme
Prehlad katolickych
periodik

Hodina milosrdenstva
Mala cesta / Futbal som
miloval viac ako svoj Zivot

Ruzenec z Lurd

(7 - Skryté titulky
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16:05

16:35
16:55 (=)

17:30 *

18:15

Spojeni vierou / Povolani
sluzit

Tvorivo / SiloCiary

Fara v meste / Den
zatvorenych dveri

Doma je doma / Srdce na
dlani

Zabudnuté poklady /
Ludova sakrélna
architektura

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh

19:05 (57

19:35
20:00 *

20:20 *

21:05
21:50

22:25

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Roberta Jermaina
Thomasa

RuZenec / Radostné
tajomstva

Z pramena
Kratke spravy
Adoracia

Medzi nebom a zemou

Na ceste v rodine / Co s
konfliktom?

V Skole Ducha / To, ¢o
zostava, je laska

Doma je doma / Historia a
buducnost

Z pramena

@& - Nedostupné online




Piatok 04. 10. 2024

0:05
0:35

1:30 (57

2:00

2:15
2:30
2:45

3:00
3:25
4.05

4:30 0

5:00 (2

7:00 *

8:05 *
8:10

8:45 #

Kratke spravy

U Nikodéma / Ako sa
mame dobre...

RuZenec / Bolestné
tajomstva

Jeden na jedného / Cirkev
v Mozambiku

Gréckokatolicky magazin
Tvorivo / SiloCiary

Malé cesta / Futbal som
miloval viac ako svoj Zivot

Hodina milosrdenstva
Na ténoch vdacnosti
Peter medzi nami / Pokora

Ruzenec / Radostné
tajomstva

Biblia

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboznostou

Pozvanka
V Skole Ducha / To, ¢o
zostava, je laska

Poslovia svetla / Pribeh

@ Adonirama a Ann

#* - Premiéra

Judsonovych

® - Pre deti

9:25

9:35
9:45

10:00
10:15

11:15

11:30 *

12:30 )
13:05
14:05

15:00 *
15:15
15:30 1)
16:05
16:55

17:00

7 - Posunkovy jazyk

Prehlad katolickych
periodik
Zabudnuté poklady

Nova kvalita Zivota / Prijat
Bozie kralovstvo ako dieta

Kratke spravy

Pod javiskom / Posvatné
spomienky

Litanie k Predrahej
Kristovej Krvi

Svata omsa s
prvopiatkovou
poboZnostou

RuZenec / Tajomstva svetla

Biskup Michal Buzalka

Doma je doma / Srdce na
dlani

Hodina milosrdenstva
Zabudnuté poklady
Ruzenec

Na ténoch vdacnosti

Prehlad katolickych
periodik

Vaticano

(7 - Skryté titulky
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o) - Audiokomentar

17:30 & Effeta/27.nedelav
Cezro¢nom obdobi

17:50 % Zivé obrazy / Frantisek
18:00 * Moja misia magazin /
Srdce pre bezdomovcov

18:30 () Poslovia svetla / Pribeh
Adonirama a Ann

Judsonovych

19:05 ' RuZenec / Slavnostné
tajomstva

19:30  Zpramena

19:45  Tyzdens.../ Farnost
Trencianske Biskupice

20:00 * Kratke spravy

20:20  Prehlad katolickych
periodik

20:30 (12 BIBLIA / Jakub

22:00  Nova kvalita Zivota / Prijat
BozZie kralovstvo ako dieta

22:15 2 Farav meste / Defi

' zatvorenych dveri

22:50  Vatikanske muzea /
Architektura. Papezska
rezidencia a komplex
muzei

23:45  Zpramena
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